



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

2018-1-TR01-KA101-051580

DUYURU

Okulumuz Malcılar Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan *“Avrupa Pedagojik BİT Lisansı Eđitimi”* adlı proje teklifimiz T.C. Dıřıřleri Bakanlıđı, Avrupa Birliđi Eđitim ve Genlik Programları Bakanlıđı’ nca yrtlmekte olan Erasmus+ Ana Eylem 1 Okul Eđitimi Personel Hareketliliđi faaliyeti kapsamında uzmanlarca deđerlendirilerek kabul edilmiřtir.

Projemiz; Milli Eđitim Bakanlıđı'na bađlı Bursa-Osmangazi Malcılar Anadolu Lisesi’ nde kadrolu olarak grev yapan toplam 9 đretmenden oluřan okul eđitiminde grev alan personele ynelik hareketlilik projesidir. Toplam btce 28.566 Avro’ dur. Projemiz ile İngiltere’ nin Cambridge řehrinde Avrupa Pedagojik Bilgi İletifim Teknolojisi (BİT) Lisansı (EPICT) alanında katılımcılara uzmanlar tarafından 10 gnlk bir kurs verilmesi ve İngiltere'de ortađretim dzeyinde eđitim veren eřitli okullara yapılacak ziyaretlerle bu okullarda Bilgi İletifim Teknolojilerinin pedagojik alandaki yeniliki eđitim metot ve uygulamalarının gzlemlenmesi planlanmaktadır.

Projemizin planlanan bu faaliyetleriyle; Kurumumuzdaki đretmenlerin kiřisel ve mesleki temel BİT becerilerini geliřtirerek aynı zamanda đrencilerin eđitilmesinde bu becerilerin pedagojik olarak nasıl uygulanacađını deneyimlemek, internet ve evrimii araların đrenciler zerindeki olumsuz etkilerine karřı Avrupa’ daki uygulamaları yerinde grmek, đrencilerin okula/derslere devamlılıđını ve akademik bařarılarını sađlayacak BİT alanındaki dikkat ekici eđitim ieriklerinden yararlanmak, zel ihtiya sahibi đrencilere ynelik Avrupa'da BİT ortamında ne gibi eđitim uygulamalarının verildiđini grmek, okulumuzdaki đretmenlik meslek profilini glendirmek, lkemiz ve Avrupa Birliđi eđitim sistemleri arasında karřılařtırma yapabilmek, kurumumuz đretmenlerinin yurt dıřından đretmenlerle sosyal ve mesleki iliřkiler kurmalarını sađlamak, đretmenler arasında Avrupa vatandařlıđının tanınırlılıđını ve kltrler arası farkındalıđı arttırmak, dil đrenimi ve dil eřitliliđini okul personeli arasında teřvik etmek amalanmaktadır.

Proje sonucunda katılımcılara, edindikleri yetkinlikleri içeren belgeler verilecektir. Katılımcılar edindikleri yetkinlikleri, meslek yaşantılarında ve kurumsal stratejik gelişme planı içerisinde hayata geçirecek bir dizi faaliyet gerçekleştireceklerdir. Projenin hedef kitlesinde Bilgi İletişim Teknolojilerini aktif bir şekilde kullanan öğretmenler ve gençler bulunmaktadır. Bursa ili genelinde yapılacak yaygınlaştırma faaliyetleriyle projenin amaçları doğrultusunda farkındalık oluşması beklenmektedir.

Katılımcı olarak projede yer almak isteyen okulumuz öğretmenlerinin aşağıda belirtilen takvime uygun olarak **12 Ekim 2018 Cuma günü mesai bitimine kadar** proje irtibat kişisine **başvuru formunu** doldurarak müracaat etmeleri gerekmektedir. Başvuru ve değerlendirmeye ilişkin süreç aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir. Tüm öğretmenlere duyurulur.

Bilgilendirme Toplantısı ve Duyuru	05 Ekim 2018
Adayların Başvurularını Yapmaları	08-12 Ekim 2018
Komisyon tarafından Değerlendirmelerin Yapılması	15-19 Ekim 2018
Sonuçların Duyurulması	22 Ekim 2018

İletişim :

Mehmet Ali KILINÇ – Proje İrtibat
Görevlisi (Tarih Öğrt.)

Tel: 0 (224) 271 51 25

Cep: 0 532 626 00 30

E-posta: mehmetalikilinc@yandex.com

Hüseyin SÖNMEZ – Malcılar Anadolu Lisesi
Müdürü V.

Tel: 0 (224) 271 51 25

WEB : <http://malcilaranadolulisesi.meb.k12.tr>

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti' nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca <Faydalanıcı Kurum veya Firma/Konsorsiyum> sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti' nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.'

